
Výsledky

Přebor Libereckého kraje nejmladších žáků a nejmladších žákyň (27.1.2013)

Datum konání: 27.1.2013

Místo konání: Jablonec nad Nisou

Pořadatel: TJ Liaz Jablonec n/N.

Výsledky zpracoval: TJ Liaz Jablonec n/N.

Ředitel závodu: Michal Preisler

Hlavní rozhodčí: Radka Kopalová

Technický delegát:

Poznámka:

50 m - Atletická přípravka-hoši (Běh)

Běh 1 (neděle, 27.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

2 Štěpán Schubert 03 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 08.26 487

3 Jan Kopřiva 03 TJ Jiskra Nový Bor 08.35 462

4 Petr Stránský 030604 AC Česká Lípa 08.36 460

5 Dominik Džavík 02 TJ Jiskra Nový Bor 08.37 457

Michal Tíma 04 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 08.37 457

7 Barnabáš Šándor Halama 021224 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 08.45 436

8 Libor Ulrich 02 TJ Jiskra Nový Bor 08.47 431

9 Robin Koňák 030728 AC Česká Lípa 08.53 416

10 Matyáš Paulina 02 TJ LIAZ Jablonec n/N. 08.57 406

Matyáš Štancl 03 TJ LIAZ Jablonec n/N. 08.57 406

Petr Stehlík 03 TJ Jiskra Nový Bor 08.57 406

13 Šimon Vencl 03 TJ Slovan Varnsdorf 08.58 403

Václav Svoboda 03 TJ Slovan Varnsdorf 08.58 403

15 David Matoušek 030228 AC Česká Lípa 08.59 401

16 Filip Knížek 03 AC SYNER Turnov 08.64 388

Matěj Bret 03 TJ Jiskra Nový Bor 08.64 388

18 Filip Engelhart 02 TJ Jiskra Nový Bor 08.66 383

19 Bedřich Pokorný 02 DDM Frýdlant 08.70 374

20 Adam Vávra 03 AC TJ Jičín 08.71 371

21 Jakub Zajíček 04 TJ Slovan Varnsdorf 08.76 359

22 Michal Holman 03 AC TJ Jičín 08.79 352

23 Jan Hubáček 040201 TJ LIAZ Jablonec n/N. 08.81 347

Mikuláš Kranz 02 TJ Desná 08.81 347

25 Michal Zákutný 020105 AC Česká Lípa 08.84 340
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26 Marek Černý 02 AC Slovan Liberec, o.s. 08.85 338

27 Martin Lukeš 030126 SK ZŠ Jablonné v Podj., o.s. 08.89 329

28 Michal Tregler 04 AC Česká Lípa 08.93 320

Vítek Herudek 02 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 08.93 320

30 Matouš Kranz 04 TJ Desná 08.94 318

31 Jakub Silný 03 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 08.99 306

32 Lukáš Netuka 02 TJ Slovan Varnsdorf 09.02 300

33 Cyril Žerava 03 AC SYNER Turnov 09.04 295

34 Jan Linhart 020518 AC Česká Lípa 09.12 278

35 Ondřej Hána 03 TJ LIAZ Jablonec n/N. 09.15 272

36 David Toth 031129 AC Česká Lípa 09.20 261

37 Jakub Munzar 03 AC Česká Lípa 09.27 247

38 Filip Gottstein 03 TJ LIAZ Jablonec n/N. 09.30 241

39 Vít Zeman 04 TJ Desná 09.35 231

40 Jan Sejkora 03 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 09.51 201

41 David Holas 04 AC Česká Lípa 09.55 194

42 Daniel Ziguška 03 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 09.66 174

43 Tomáš Šťovíček 03 TJ Slovan Varnsdorf 09.70 168

Josef Louda 03 AC TJ Jičín 09.70 168

45 David Möller 05 TJ LIAZ Jablonec n/N. 09.85 143

46 Kryštof Křelina 040808 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 09.94 129

47 Marek Žucha 04 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 10.21 91

48 Tomáš Plíva 03 AC SYNER Turnov 10.22 90

Šimon Rozum 04 AC SYNER Turnov 10.22 90

50 Daniel Brandejs 03 AC SYNER Turnov 10.40 68

51 Ondřej Koutník 06 DDM Frýdlant 11.16 8

52 Jan Pišl 04 AC SYNER Turnov 11.17 7

50 m - Atletická přípravka-dívky (Běh)

Běh 1 (neděle, 27.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Kateřina Kadavá 035603 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 08.00 848

2 Adéla Novotná 03 TJ LIAZ Jablonec n/N. 08.04 836

3 Julie Langhansová 02 AC TJ Jičín 08.15 803

4 Anežka Tereza Voštová 025619 TJ LIAZ Jablonec n/N. 08.16 800

5 Františka Rappová 035518 TJ LIAZ Jablonec n/N. 08.19 791

6 Vendula Štanclová 03 TJ LIAZ Jablonec n/N. 08.22 782

7 Nikola Kroupová 02 AC SYNER Turnov 08.23 779

8 Daniela Volná 02 AC TJ Jičín 08.40 729

Sára Dočekalová 035516 TJ LIAZ Jablonec n/N. 08.40 729

10 Sára Novotná 02 AC TJ Jičín 08.42 723

11 Martina Fořtová 025503 TJ LIAZ Jablonec n/N. 08.45 715

12 Jana Janáková 03 TJ Desná 08.46 712

13 Michaela Janáková 03 TJ Desná 08.48 706

Atletika - Výsledky http://online.atletika.cz/vysledky.aspx?idk=16597&stats=2

2 z 11 2.2.2013 8:18



14 Karolína Kořínková 02 TJ LIAZ Jablonec n/N. 08.53 692

Klára Hercíková 02 TJ LIAZ Jablonec n/N. 08.53 692

16 Markéta Dudková 025909 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 08.62 667

17 Barbora Burešová 02 AC SYNER Turnov 08.63 665

18 Nikola Žuchová 02 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 08.64 662

19 Dominika Ulmanová 03 AC Slovan Liberec, o.s. 08.66 656

Tereza Procházková 025122 TJ LIAZ Jablonec n/N. 08.66 656

21 Marika Havelková 02 AC TJ Jičín 08.67 654

22 Miluše Pásková 03 TJ Slovan Varnsdorf 08.73 637

23 Klára Nováková 035730 AC Česká Lípa 08.76 629

24 Markéta Štěpánková 02 DDM Frýdlant 08.77 626

25 Simona Trnečková 04 TJ Desná 08.78 624

26 Anna Budská 02 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 08.80 618

Vendula Bílková 02 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 08.80 618

Marie Barnišinová 02 AC Česká Lípa 08.80 618

Bára Hudlíková 045429 TJ LIAZ Jablonec n/N. 08.80 618

30 Jana Fixová 03 AC Slovan Liberec, o.s. 08.81 616

31 Yasmine Goda 035401 AC Česká Lípa 08.88 597

32 Tereza Pohanková 02 DDM Frýdlant 08.90 592

33 Anežka Pokorná 02 DDM Frýdlant 08.95 579

34 Eliška Martínková 02 AC SYNER Turnov 08.96 576

35 Šarlota Zlatušková 02 AC SYNER Turnov 09.00 566

Jana Bartáková 025927 AC Česká Lípa 09.00 566

37 Natálie Kottová 04 TJ LIAZ Jablonec n/N. 09.07 548

38 Natálie Teplíková 02 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 09.09 543

39 Stefanie Schusová 02 AC Česká Lípa 09.12 536

Natálie Hroudová 02 DDM Frýdlant 09.12 536

41 Denisa Jégrová 035827 TJ LIAZ Jablonec n/N. 09.13 533

42 Karin Šulcová 045523 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 09.20 516

43 Anna Dubovecká 04 TJ Slovan Varnsdorf 09.21 513

44 Lea Veselská 03 AC Slovan Liberec, o.s. 09.24 506

45 Eliška Šefrová 03 AC TJ Jičín 09.32 487

46 Anna Středová 036108 AC Česká Lípa 09.33 484

47 Adéla Dorničáková 03 TJ LIAZ Jablonec n/N. 09.38 472

48 Eliška Přerovská 04 TJ Slovan Varnsdorf 09.40 468

49 Zuzana Kvapilová 02 DDM Frýdlant 09.43 461

50 Adéla Šťastná 04 TJ Desná 09.45 456

51 Nikola Dřevínková 02 DDM Frýdlant 09.50 444

52 Rozálie Bělinová 036125 TJ LIAZ Jablonec n/N. 09.54 435

53 Karolína Kubová 03 AC TJ Jičín 09.56 431

54 Tereza Eichlerová 04 AC SYNER Turnov 09.58 426

55 Bára Košťálová 036205 AC Česká Lípa 09.65 411

56 Nela Mazůrková 04 AC Česká Lípa 09.66 408
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57 Veronika Prollerová 04 AC Česká Lípa 09.72 395

58 Lucie Trčová 04 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 09.73 393

Andrea Ouvínová 03 AC SYNER Turnov 09.73 393

60 Antonie Kněbortová 04 AC SYNER Turnov 09.79 380

61 Leona Fišerová 04 TJ Desná 09.80 378

62 Lucie Peškařová 04 AC Česká Lípa 09.81 376

63 Nela Vaníčková 04 AC SYNER Turnov 09.82 374

64 Lucie Žilková 04 TJ LIAZ Jablonec n/N. 09.98 340

65 Zuzana Benešová 04 TJ Slovan Varnsdorf 09.99 338

66 Karolína Maršíková 04 AC TJ Jičín 10.12 312

67 Kateřina Kvapilová 04 TJ LIAZ Jablonec n/N. 10.38 263

68 Daniela Taušová 04 TJ LIAZ Jablonec n/N. 10.57 229

Skok daleký - Atletická přípravka-dívky (Finále)

Finále (neděle, 27.1.2013)

Poř. Jméno Ro čník Oddíl/stát Výkon Vítr Reg.výkon Reg. vítr Body

1 Anežka Tereza Voštová 025619 TJ LIAZ Jablonec n/N. 3.96 299

2 Bára Košťálová 036205 AC Česká Lípa 3.95 296

3 Františka Rappová 035518 TJ LIAZ Jablonec n/N. 3.91 287

4 Sára Dočekalová 035516 TJ LIAZ Jablonec n/N. 3.81 265

5 Kateřina Kadavá 035603 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 3.76 254

Vendula Štanclová 03 TJ LIAZ Jablonec n/N. 3.76 254

7 Klára Hercíková 02 TJ LIAZ Jablonec n/N. 3.67 235

8 Julie Langhansová 02 AC TJ Jičín 3.66 233

9 Sára Novotná 02 AC TJ Jičín 3.59 218

Karolína Kořínková 02 TJ LIAZ Jablonec n/N. 3.59 218

11 Adéla Novotná 03 TJ LIAZ Jablonec n/N. 3.56 212

12 Michaela Janáková 03 TJ Desná 3.53 206

Anežka Pokorná 02 DDM Frýdlant 3.53 206

14 Daniela Volná 02 AC TJ Jičín 3.52 204

15 Anna Budská 02 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 3.51 202

16 Jana Janáková 03 TJ Desná 3.50 200

Nikola Žuchová 02 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 3.50 200

18 Marika Havelková 02 AC TJ Jičín 3.41 182

Klára Nováková 035730 AC Česká Lípa 3.41 182

20 Martina Fořtová 025503 TJ LIAZ Jablonec n/N. 3.40 180

21 Simona Trnečková 04 TJ Desná 3.37 174

22 Dominika Ulmanová 03 AC Slovan Liberec, o.s. 3.33 167

23 Stefanie Schusová 02 AC Česká Lípa 3.31 163

Barbora Burešová 02 AC SYNER Turnov 3.31 163

25 Bára Hudlíková 045429 TJ LIAZ Jablonec n/N. 3.27 155

26 Marie Barnišinová 02 AC Česká Lípa 3.24 150

Natálie Kottová 04 TJ LIAZ Jablonec n/N. 3.24 150

28 Natálie Hroudová 02 DDM Frýdlant 3.20 142
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29 Vendula Bílková 02 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 3.19 140

30 Jana Bartáková 025927 AC Česká Lípa 3.18 139

31 Tereza Pohanková 02 DDM Frýdlant 3.14 131

32 Lucie Peškařová 04 AC Česká Lípa 3.09 122

33 Nikola Dřevínková 02 DDM Frýdlant 3.05 116

34 Markéta Dudková 025909 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 3.04 114

35 Denisa Jégrová 035827 TJ LIAZ Jablonec n/N. 3.03 112

Tereza Procházková 025122 TJ LIAZ Jablonec n/N. 3.03 112

Adéla Dorničáková 03 TJ LIAZ Jablonec n/N. 3.03 112

38 Karin Šulcová 045523 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 2.99 105

39 Zuzana Kvapilová 02 DDM Frýdlant 2.97 102

40 Leona Fišerová 04 TJ Desná 2.94 97

41 Eliška Šefrová 03 AC TJ Jičín 2.92 94

42 Yasmine Goda 035401 AC Česká Lípa 2.91 92

Anna Dubovecká 04 TJ Slovan Varnsdorf 2.91 92

44 Šarlota Zlatušková 02 AC SYNER Turnov 2.90 91

45 Jana Fixová 03 AC Slovan Liberec, o.s. 2.89 89

46 Lea Veselská 03 AC Slovan Liberec, o.s. 2.88 87

Rozálie Bělinová 036125 TJ LIAZ Jablonec n/N. 2.88 87

Anna Středová 036108 AC Česká Lípa 2.88 87

49 Lucie Trčová 04 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 2.87 86

50 Karolína Kubová 03 AC TJ Jičín 2.84 81

Markéta Štěpánková 02 DDM Frýdlant 2.84 81

52 Eliška Martínková 02 AC SYNER Turnov 2.83 80

Eliška Přerovská 04 TJ Slovan Varnsdorf 2.83 80

Adéla Šťastná 04 TJ Desná 2.83 80

Veronika Prollerová 04 AC Česká Lípa 2.83 80

56 Natálie Teplíková 02 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 2.82 78

57 Karolína Maršíková 04 AC TJ Jičín 2.79 73

58 Nela Vaníčková 04 AC SYNER Turnov 2.77 70

59 Miluše Pásková 03 TJ Slovan Varnsdorf 2.70 60

60 Antonie Kněbortová 04 AC SYNER Turnov 2.68 57

61 Tereza Eichlerová 04 AC SYNER Turnov 2.67 56

62 Nikola Kroupová 02 AC SYNER Turnov 2.66 55

63 Nela Mazůrková 04 AC Česká Lípa 2.56 41

64 Andrea Ouvínová 03 AC SYNER Turnov 2.54 39

65 Lucie Žilková 04 TJ LIAZ Jablonec n/N. 2.45 28

66 Daniela Taušová 04 TJ LIAZ Jablonec n/N. 2.41 23

67 Kateřina Kvapilová 04 TJ LIAZ Jablonec n/N. 2.40 22

68 Zuzana Benešová 04 TJ Slovan Varnsdorf 2.36 18

Skok daleký - Atletická přípravka-hoši (Finále)

Finále (neděle, 27.1.2013)

Poř. Jméno Ro čník Oddíl/stát Výkon Vítr Reg.výkon Reg. vítr Body
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1 Štěpán Schubert 03 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 3.65 152

Matyáš Paulina 02 TJ LIAZ Jablonec n/N. 3.65 152

3 Mikuláš Kranz 02 TJ Desná 3.64 150

4 Libor Ulrich 02 TJ Jiskra Nový Bor 3.63 149

5 Matyáš Štancl 03 TJ LIAZ Jablonec n/N. 3.60 145

Barnabáš Šándor Halama 021224 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 3.60 145

7 Petr Stránský 030604 AC Česká Lípa 3.58 142

8 Michal Tíma 04 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 3.54 136

9 Jan Kopřiva 03 TJ Jiskra Nový Bor 3.41 118

10 Bedřich Pokorný 02 DDM Frýdlant 3.40 116

11 Martin Lukeš 030126 SK ZŠ Jablonné v Podj., o.s. 3.38 114

12 Robin Koňák 030728 AC Česká Lípa 3.33 107

13 Matěj Bret 03 TJ Jiskra Nový Bor 3.27 99

Vítek Herudek 02 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 3.27 99

15 Michal Zákutný 020105 AC Česká Lípa 3.26 98

16 Dominik Džavík 02 TJ Jiskra Nový Bor 3.25 96

17 Filip Knížek 03 AC SYNER Turnov 3.22 93

Šimon Vencl 03 TJ Slovan Varnsdorf 3.22 93

19 Jakub Zajíček 04 TJ Slovan Varnsdorf 3.21 91

20 Petr Stehlík 03 TJ Jiskra Nový Bor 3.17 86

Adam Vávra 03 AC TJ Jičín 3.17 86

22 Jakub Silný 03 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 3.14 83

Filip Engelhart 02 TJ Jiskra Nový Bor 3.14 83

24 Michal Tregler 04 AC Česká Lípa 3.08 75

25 Matouš Kranz 04 TJ Desná 3.03 69

26 Jan Linhart 020518 AC Česká Lípa 3.01 67

27 Marek Černý 02 AC Slovan Liberec, o.s. 2.99 65

28 Jan Hubáček 040201 TJ LIAZ Jablonec n/N. 2.94 59

29 David Matoušek 030228 AC Česká Lípa 2.93 58

30 Michal Holman 03 AC TJ Jičín 2.89 53

Jakub Munzar 03 AC Česká Lípa 2.89 53

Daniel Ziguška 03 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 2.89 53

Ondřej Hána 03 TJ LIAZ Jablonec n/N. 2.89 53

Vít Zeman 04 TJ Desná 2.89 53

35 Filip Gottstein 03 TJ LIAZ Jablonec n/N. 2.88 52

36 Kryštof Křelina 040808 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 2.87 51

37 David Toth 031129 AC Česká Lípa 2.86 50

38 Lukáš Netuka 02 TJ Slovan Varnsdorf 2.78 42

39 Tomáš Šťovíček 03 TJ Slovan Varnsdorf 2.76 40

40 Marek Žucha 04 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 2.74 38

41 David Möller 05 TJ LIAZ Jablonec n/N. 2.71 35

42 David Holas 04 AC Česká Lípa 2.62 26

43 Václav Svoboda 03 TJ Slovan Varnsdorf 2.61 25
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44 Jan Sejkora 03 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 2.47 14

Cyril Žerava 03 AC SYNER Turnov 2.47 14

46 Daniel Brandejs 03 AC SYNER Turnov 2.40 9

Šimon Rozum 04 AC SYNER Turnov 2.40 9

48 Josef Louda 03 AC TJ Jičín 2.33 5

49 Tomáš Plíva 03 AC SYNER Turnov 2.22 0

50 Jan Pišl 04 AC SYNER Turnov 1.57 0

51 Ondřej Koutník 06 DDM Frýdlant 1.32 0

Hod plným míčem - Atletická přípravka-dívky (Finále)

Finále (neděle, 27.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Anežka Tereza Voštová 025619 TJ LIAZ Jablonec n/N. 11.35 618

2 Martina Fořtová 025503 TJ LIAZ Jablonec n/N. 08.52 433

3 Sára Dočekalová 035516 TJ LIAZ Jablonec n/N. 07.95 396

4 Markéta Štěpánková 02 DDM Frýdlant 07.40 361

5 Anna Budská 02 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 07.25 351

6 Nikola Kroupová 02 AC SYNER Turnov 07.05 338

7 Karolína Kořínková 02 TJ LIAZ Jablonec n/N. 07.00 335

8 Denisa Jégrová 035827 TJ LIAZ Jablonec n/N. 06.95 332

9 Anna Středová 036108 AC Česká Lípa 06.90 329

10 Vendula Štanclová 03 TJ LIAZ Jablonec n/N. 06.85 325

Jana Fixová 03 AC Slovan Liberec, o.s. 06.85 325

12 Šarlota Zlatušková 02 AC SYNER Turnov 06.71 316

13 Markéta Dudková 025909 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 06.70 316

14 Sára Novotná 02 AC TJ Jičín 06.60 309

Adéla Novotná 03 TJ LIAZ Jablonec n/N. 06.60 309

16 Julie Langhansová 02 AC TJ Jičín 06.55 306

Jana Bartáková 025927 AC Česká Lípa 06.55 306

18 Daniela Volná 02 AC TJ Jičín 06.50 303

19 Marika Havelková 02 AC TJ Jičín 06.45 300

20 Františka Rappová 035518 TJ LIAZ Jablonec n/N. 06.40 297

Vendula Bílková 02 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 06.40 297

22 Lucie Peškařová 04 AC Česká Lípa 06.30 290

Eliška Martínková 02 AC SYNER Turnov 06.30 290

24 Klára Nováková 035730 AC Česká Lípa 06.25 287

25 Kateřina Kadavá 035603 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 06.20 284

Anežka Pokorná 02 DDM Frýdlant 06.20 284

Simona Trnečková 04 TJ Desná 06.20 284

28 Klára Hercíková 02 TJ LIAZ Jablonec n/N. 06.10 278

Lea Veselská 03 AC Slovan Liberec, o.s. 06.10 278

30 Nikola Žuchová 02 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 06.05 274

Nikola Dřevínková 02 DDM Frýdlant 06.05 274

32 Zuzana Kvapilová 02 DDM Frýdlant 06.00 271
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33 Barbora Burešová 02 AC SYNER Turnov 05.90 265

34 Dominika Ulmanová 03 AC Slovan Liberec, o.s. 05.85 262

Stefanie Schusová 02 AC Česká Lípa 05.85 262

36 Jana Janáková 03 TJ Desná 05.80 259

37 Miluše Pásková 03 TJ Slovan Varnsdorf 05.65 249

Bára Hudlíková 045429 TJ LIAZ Jablonec n/N. 05.65 249

39 Karolína Maršíková 04 AC TJ Jičín 05.60 246

Eliška Šefrová 03 AC TJ Jičín 05.60 246

41 Rozálie Bělinová 036125 TJ LIAZ Jablonec n/N. 05.55 243

42 Natálie Hroudová 02 DDM Frýdlant 05.45 237

Anna Dubovecká 04 TJ Slovan Varnsdorf 05.45 237

44 Marie Barnišinová 02 AC Česká Lípa 05.35 230

Michaela Janáková 03 TJ Desná 05.35 230

Lucie Trčová 04 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 05.35 230

47 Veronika Prollerová 04 AC Česká Lípa 05.30 227

Tereza Procházková 025122 TJ LIAZ Jablonec n/N. 05.30 227

49 Natálie Kottová 04 TJ LIAZ Jablonec n/N. 05.20 221

50 Tereza Pohanková 02 DDM Frýdlant 05.15 218

51 Leona Fišerová 04 TJ Desná 05.10 215

52 Adéla Šťastná 04 TJ Desná 05.00 208

Nela Mazůrková 04 AC Česká Lípa 05.00 208

54 Tereza Eichlerová 04 AC SYNER Turnov 04.95 205

55 Natálie Teplíková 02 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 04.85 199

56 Karolína Kubová 03 AC TJ Jičín 04.80 196

57 Antonie Kněbortová 04 AC SYNER Turnov 04.70 190

58 Eliška Přerovská 04 TJ Slovan Varnsdorf 04.60 183

59 Daniela Taušová 04 TJ LIAZ Jablonec n/N. 04.50 177

60 Andrea Ouvínová 03 AC SYNER Turnov 04.25 162

Adéla Dorničáková 03 TJ LIAZ Jablonec n/N. 04.25 162

62 Nela Vaníčková 04 AC SYNER Turnov 04.15 155

63 Yasmine Goda 035401 AC Česká Lípa 03.90 140

64 Zuzana Benešová 04 TJ Slovan Varnsdorf 03.60 122

65 Kateřina Kvapilová 04 TJ LIAZ Jablonec n/N. 03.55 119

Bára Košťálová 036205 AC Česká Lípa 03.55 119

67 Lucie Žilková 04 TJ LIAZ Jablonec n/N. 03.40 109

68 Karin Šulcová 045523 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 03.30 103

Hod plným míčem - Atletická přípravka-hoši (Finále)

Finále (neděle, 27.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Matyáš Paulina 02 TJ LIAZ Jablonec n/N. 08.35 387

2 David Matoušek 030228 AC Česká Lípa 07.40 331

3 Michal Holman 03 AC TJ Jičín 07.25 322

Petr Stránský 030604 AC Česká Lípa 07.25 322
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Matyáš Štancl 03 TJ LIAZ Jablonec n/N. 07.25 322

6 Tomáš Šťovíček 03 TJ Slovan Varnsdorf 07.00 307

7 Dominik Džavík 02 TJ Jiskra Nový Bor 06.95 304

8 Marek Černý 02 AC Slovan Liberec, o.s. 06.90 301

9 Petr Stehlík 03 TJ Jiskra Nový Bor 06.70 290

10 Štěpán Schubert 03 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 06.65 287

Matěj Bret 03 TJ Jiskra Nový Bor 06.65 287

12 Michal Tíma 04 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 06.50 278

13 Michal Zákutný 020105 AC Česká Lípa 06.45 275

David Toth 031129 AC Česká Lípa 06.45 275

15 Jan Sejkora 03 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 06.40 272

Lukáš Netuka 02 TJ Slovan Varnsdorf 06.40 272

17 Filip Gottstein 03 TJ LIAZ Jablonec n/N. 06.30 266

18 Libor Ulrich 02 TJ Jiskra Nový Bor 06.20 260

Barnabáš Šándor Halama 021224 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 06.20 260

20 Jan Kopřiva 03 TJ Jiskra Nový Bor 06.15 258

21 Vít Zeman 04 TJ Desná 06.10 255

22 Filip Engelhart 02 TJ Jiskra Nový Bor 06.05 252

23 Martin Lukeš 030126 SK ZŠ Jablonné v Podj., o.s. 06.00 249

24 Jan Linhart 020518 AC Česká Lípa 05.95 246

Bedřich Pokorný 02 DDM Frýdlant 05.95 246

Daniel Ziguška 03 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 05.95 246

27 Josef Louda 03 AC TJ Jičín 05.85 240

28 Mikuláš Kranz 02 TJ Desná 05.75 234

29 Jakub Silný 03 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 05.70 231

Robin Koňák 030728 AC Česká Lípa 05.70 231

Jan Hubáček 040201 TJ LIAZ Jablonec n/N. 05.70 231

32 Cyril Žerava 03 AC SYNER Turnov 05.65 228

33 Jakub Munzar 03 AC Česká Lípa 05.60 226

34 Vítek Herudek 02 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 05.50 220

35 Matouš Kranz 04 TJ Desná 05.45 217

Michal Tregler 04 AC Česká Lípa 05.45 217

37 Adam Vávra 03 AC TJ Jičín 05.40 214

38 Šimon Vencl 03 TJ Slovan Varnsdorf 05.05 194

39 Filip Knížek 03 AC SYNER Turnov 05.00 191

40 Jakub Zajíček 04 TJ Slovan Varnsdorf 04.95 188

41 David Holas 04 AC Česká Lípa 04.85 182

42 Marek Žucha 04 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 04.60 168

43 Šimon Rozum 04 AC SYNER Turnov 04.45 160

Daniel Brandejs 03 AC SYNER Turnov 04.45 160

45 Kryštof Křelina 040808 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 04.40 157

Tomáš Plíva 03 AC SYNER Turnov 04.40 157

47 Václav Svoboda 03 TJ Slovan Varnsdorf 04.35 154

Atletika - Výsledky http://online.atletika.cz/vysledky.aspx?idk=16597&stats=2

9 z 11 2.2.2013 8:18



Ondřej Hána 03 TJ LIAZ Jablonec n/N. 04.35 154

49 David Möller 05 TJ LIAZ Jablonec n/N. 04.30 151

50 Jan Pišl 04 AC SYNER Turnov 02.95 75

51 Ondřej Koutník 06 DDM Frýdlant 02.80 67

Trojboj - Atletická p řípravka-dívky

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Body Ztráta

1 Anežka Tereza Voštová 025619 TJ LIAZ Jablonec n/N. 1717

2 Sára Dočekalová 035516 TJ LIAZ Jablonec n/N. 1390

3 Kateřina Kadavá 035603 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 1386

4 Františka Rappová 035518 TJ LIAZ Jablonec n/N. 1375

5 Vendula Štanclová 03 TJ LIAZ Jablonec n/N. 1361

6 Adéla Novotná 03 TJ LIAZ Jablonec n/N. 1357

7 Julie Langhansová 02 AC TJ Jičín 1342

8 Martina Fořtová 025503 TJ LIAZ Jablonec n/N. 1328

9 Sára Novotná 02 AC TJ Jičín 1250

10 Karolína Kořínková 02 TJ LIAZ Jablonec n/N. 1245

11 Daniela Volná 02 AC TJ Jičín 1236

12 Klára Hercíková 02 TJ LIAZ Jablonec n/N. 1205

13 Nikola Kroupová 02 AC SYNER Turnov 1172

14 Anna Budská 02 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 1171

Jana Janáková 03 TJ Desná 1171

16 Michaela Janáková 03 TJ Desná 1142

17 Nikola Žuchová 02 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 1136

Marika Havelková 02 AC TJ Jičín 1136

19 Klára Nováková 035730 AC Česká Lípa 1098

20 Markéta Dudková 025909 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 1097

21 Barbora Burešová 02 AC SYNER Turnov 1093

22 Dominika Ulmanová 03 AC Slovan Liberec, o.s. 1085

23 Simona Trnečková 04 TJ Desná 1082

24 Anežka Pokorná 02 DDM Frýdlant 1069

25 Markéta Štěpánková 02 DDM Frýdlant 1068

26 Vendula Bílková 02 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 1055

27 Jana Fixová 03 AC Slovan Liberec, o.s. 1030

28 Bára Hudlíková 045429 TJ LIAZ Jablonec n/N. 1022

29 Jana Bartáková 025927 AC Česká Lípa 1011

30 Marie Barnišinová 02 AC Česká Lípa 0998

31 Tereza Procházková 025122 TJ LIAZ Jablonec n/N. 0995

32 Denisa Jégrová 035827 TJ LIAZ Jablonec n/N. 0977

33 Šarlota Zlatušková 02 AC SYNER Turnov 0973

34 Stefanie Schusová 02 AC Česká Lípa 0961

35 Miluše Pásková 03 TJ Slovan Varnsdorf 0946

Eliška Martínková 02 AC SYNER Turnov 0946

37 Tereza Pohanková 02 DDM Frýdlant 0941
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38 Natálie Kottová 04 TJ LIAZ Jablonec n/N. 0919

39 Natálie Hroudová 02 DDM Frýdlant 0915

40 Anna Středová 036108 AC Česká Lípa 0900

41 Lea Veselská 03 AC Slovan Liberec, o.s. 0871

42 Anna Dubovecká 04 TJ Slovan Varnsdorf 0842

43 Nikola Dřevínková 02 DDM Frýdlant 0834

Zuzana Kvapilová 02 DDM Frýdlant 0834

45 Yasmine Goda 035401 AC Česká Lípa 0829

46 Eliška Šefrová 03 AC TJ Jičín 0827

47 Bára Košťálová 036205 AC Česká Lípa 0826

48 Natálie Teplíková 02 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 0820

49 Lucie Peškařová 04 AC Česká Lípa 0788

50 Rozálie Bělinová 036125 TJ LIAZ Jablonec n/N. 0765

51 Adéla Dorničáková 03 TJ LIAZ Jablonec n/N. 0746

52 Adéla Šťastná 04 TJ Desná 0744

53 Eliška Přerovská 04 TJ Slovan Varnsdorf 0731

54 Karin Šulcová 045523 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 0724

55 Lucie Trčová 04 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 0709

56 Karolína Kubová 03 AC TJ Jičín 0708

57 Veronika Prollerová 04 AC Česká Lípa 0702

58 Leona Fišerová 04 TJ Desná 0690

59 Tereza Eichlerová 04 AC SYNER Turnov 0687

60 Nela Mazůrková 04 AC Česká Lípa 0657

61 Karolína Maršíková 04 AC TJ Jičín 0631

62 Antonie Kněbortová 04 AC SYNER Turnov 0627

63 Nela Vaníčková 04 AC SYNER Turnov 0599

64 Andrea Ouvínová 03 AC SYNER Turnov 0594

65 Zuzana Benešová 04 TJ Slovan Varnsdorf 0478

66 Lucie Žilková 04 TJ LIAZ Jablonec n/N. 0477

67 Daniela Taušová 04 TJ LIAZ Jablonec n/N. 0429

68 Kateřina Kvapilová 04 TJ LIAZ Jablonec n/N. 0404

Trojboj - Atletická p řípravka-hoši

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Body Ztráta

1 Matyáš Paulina 02 TJ LIAZ Jablonec n/N. 0945

2 Štěpán Schubert 03 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 0926

3 Petr Stránský 030604 AC Česká Lípa 0924

4 Matyáš Štancl 03 TJ LIAZ Jablonec n/N. 0873

5 Michal Tíma 04 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 0871

6 Dominik Džavík 02 TJ Jiskra Nový Bor 0857

7 Barnabáš Šándor Halama 021224 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 0841

8 Libor Ulrich 02 TJ Jiskra Nový Bor 0840
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